comitatum Warphusée pratendant, sed illud salvum et ilkcsum illis ma-

neat : omni dolo et fraude, semotis. Quocirea universis ac singulis electo-

ribus tam ecclesiasticis quant secularibus, aliisque principibus, arehie-

piscopis, episcopis, ducibus, marehionibus, comitibus, baronibus,

inilitibus, nabilibus, clientibus, capitaneis, vicedominis, advocatis, pre-

fectis, procuratoribus, herauldis, officialibus, questoribus, civium ma-

gistris, judicibus, consulibus, civibus, cominnnitatibus et denique

omnibus uostris ac Sacri Romani Imperii subditis ac fidelibus dilertis,

cujuscumque status, ordinis, couditionis et prxeminentiae extiterint,

firmiter ac scrio mandamus et pnecipimus ut te antedicturo Rcnatum

de Renesse, liberosque tuos, beredes et posteros utriusque sexus in

intinitum ex te descendentes ac descensuros qui jure atque ordine

in successione illius dominii Warphusée, servari solitis, successuri

sint, tam in litteris quam nuncupatione verbali comites et comitissas

nominent, dietumque dominium Warphusée pro Sacri Imperii comitatu

habeant et agnoscant, et in omnibus et singulis rebus, actibus, digui-

tatibus et congregationibus ecclesiasticis et profanis, ac denique ubi
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ciiinque locorum ac terrarum pro talibusadmittant, reputent atque ho

norent, necnon omnibus ac singulis privilegiis, indultis, irnmunitatibus,

libertatibus, houoribus, dignitatibus, prarogativis, exceptionibus, juri-

bus, consuetudinibus, gratiis et favoribus, quibus cneteri comites et

comitissx Sacri Imperii frunntur, potiuntur et gaudent, libere quiete et

absque ullo iinpedimento uti, frui, gaudere et potiri permiitunt,

adeoque vos in iis omnibus et singulis defendant, conservent et

manuteneant, et alios ne quid in conirariuin attentent et moliantur

pro viribus prohibeant et impediant, quatenus nostram et Sacri

Imperii indignationem gravissimam ac pxnam ccntum marearum auri

puri, pro dimidio imperiali fisco seu erario nostro, reliqua vero parte

injuria m passi aut passorum usibus, toties quoties contrafactum fuerit,

irremisibiliter applicandum, incurrere noluerint, harum testimonio

litterarum manu propria subscriptarum et sigilli nostri caesarei

appensione munitarum. liai uin in aree nostra regia Pragœ , die vige-

sima mensis januarij, anno Domini millesimo sexcentesimo nono,

regnorum nostrorum , Romani tricesimo quarto, Hungarici tricesimo

septimo et Bohemici itidem tricesimo quarto.

Rudolpuus. (i)